
公告编号
宗地
编号

土地
坐落

出让面
积(m2)

土地
用途

出让年
限(年)

容积率
建筑
密度

绿地率
起始价
(万元)

竞买保证
金(万元)

沂国土资
告字62号

CB-2020
-0507-01

新华路以南，山水
文园小区以东

6550
居住
用地

70
1 . 5
-2 . 4

不大于
25%

不小于
35%

3243 3243

沂国土资
告字63号

CB-2020
-0506-01

长虹中路以东，
老法院路以北

18946
居住
用地

70
2 . 0
-2 . 8

不大于
35%

不小于
35%

8071 8071

沂水县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
沂国土资告字[2020]62-63号

经沂水县人民政府批准，沂水县自然资源和规划局决定以挂牌方式出让2(幅)地块的国有建设用地使
用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

注：1、宗地出让范围内的原
有不动产权证书(包括：土地证、
房产证、林权证等)自本公告发布
之日起废止。

2、宗地起始价中含地上附着
物拆迁补偿费用，不含耕地占用
税、契税、办理建设用地使用权登
记及开发建设手续等应交纳的有
关税费，由竞得人另行缴纳。

3、62号公告建筑设计要求：
1)建筑层数，住宅建筑:地上

11F-18F；地下(-1F)-(-2F)。
2)配套公共建筑：地上1F-

4F；地下(-1F)-(-2F)。
3)建筑限高：地上+60m;地下

-10m。
4、62号公告配建集中式体育

健身场地，用地面积≥住宅计容
建筑面积的1%，且≥100m2(不计
入绿地率)。

5、62号公告交通组织方式：
人车分流。

6、62号公告具体用地规划条
件按沂规设[2020]71文件执行。

7、63号公告建筑设计要求：
1)建筑层数，住宅建筑:地上

11F-17F；地下(-1F)-(-2F)。

2)配套公共建筑：地上1F-
3F；地下(-1F)-(-2F)。

3)建筑限高：地上+54m;地下
-10m。

8、63号公告配建集中式体育
健身场地，用地面积≥住宅计容
建筑面积的1%，且≥400m2(不计
入绿地率)。

9、63号公告交通组织方式：
人车分流。

10、63号公告具体用地规划
条件按沂规设[2020]64文件执行。

11、63号公告宗用地面积
18946平方米，按照棚户区改造计
划，土地用于老法院改造片区回
迁安置房建设，采用框架剪力墙
结构，建成后全部由县政府予以
回购。回购价格：主房4700元/平
方米，地下车位2700元/平方米，
地下储藏室2200元/平方米。

二、申请人范围
中华人民共和国境内外的法

人、自然人和其他组织除法律、法
规另有规定外均可申请参加，申
请人可以单独申请，也可以联合
申请。

申请人应具备的其他条件：

凡在本县域内欠缴土地出让
价款等违规行为的单位及其控股
股东、该单位控股或投资的企业
或其他组织和法律法规政策等文
件规定禁止参加竞买的不得参加
竞买。

63号公告宗地竞买人须先与
沂水县棚户区改造工作领导小组
办公室就该宗地块18946平方米
土地上建设的安置房的户型、套
数、价格、建设标准要求等达成初
步协议后方具备土地竞买资格。
沂水县棚户区改造工作领导小组
办公室地址：沂水县正阳路13号，
联系电话：0539-2251801。

三、本次国有建设用地使用
权挂牌出让采取网上报价方式，
按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次国有建设用地使用
权挂牌地点为临沂市国有建设用
地使用权和矿业权网上交易系统
网站；挂牌时间为2021年1月20日
9时至2021年1月29日16时(节假
日不休息)。

五、本次挂牌出让的详细资
料和具体要求，见挂牌出让文件。
申请人可于2020年12月31日至

2021年1月27日(节假日不休息)，
到临沂市国有建设用地使用权和
矿业权网上交易系统网站获取挂
牌出让文件。

六、申请人可于2021年1月20
日至2021年1月27日(节假日不休
息)，到临沂市国有建设用地使用
权和矿业权网上交易系统网站提
交申请。申请人提交竞买申请并
冻结竞买保证金的时间为2021年
1月20日9时至2021年1月27日16
时(节假日不休息)，逾期不予受
理。

七、其他需要公告的事项
1、本次国有建设用地使用权

挂牌出让实行网上交易，申请人
须办理电子签名认证证书后，登
录临沂市国有建设用地使用权和
矿业权网上交易系统网站，在提
交竞买申请截止时间之前交纳竞
买保证金，按宗地下载出让文件，
并按出让文件要求和系统提示填
写竞买申请书并冻结竞买保证
金。出让文件规定申请人须提交
其他材料的，申请人应同时上传
该资料的电子图片，由出让人人
工审核。网上交易不接受除网上
竞买申请以外其他方式的申请，
如电话、邮寄、书面、口头等申请。

电子签名认证证书办理沂水
办理点地址：沂水县城沂蒙山东
路18号，联系电话0539-2268052
13954966630

2、申请人竞得土地后拟成立
新公司进行开发建设的，在申请
书中必须予以说明并明确新公司
的出资构成、成立时间等内容。

3、竞买人缴款到账以网上交

易系统反馈到银行系统的报文信
息为准。因网络延迟或网络不通，
交易系统不能向银行系统反馈缴
款到账信息的，属于单边账，视为
缴款不成功。缴款不成功的，银行
将做退款处理，竞买人在缴款后
应及时登录交易系统核对到账信
息。竞买人应当避免在截止期限
前的最后24小时缴款，如出现缴
款异常情况，请竞买人与出让人
及有关银行联系。

4、挂牌时间截止时，交易系
统将询问竞买人是否愿意继续竞
价，有竞买人表示愿意继续竞价
的必须交齐挂牌截止时最高报价
与竞买保证金之间的差额，择期
转入网上限时竞价，通过限时竞
价确定竞得人。限时竞价时间另
行通知。

5、本次国有建设用地使用权
挂牌出让的事项如有变更，出让
人将发布变更公告，届时以变更
公告为准。

6、申请人自行踏勘现场，出
让人可提供协助。

临沂市国有建设用地使用权
和矿业权网上交易系统网址：
http://ggzyjy.linyi.gov.cn:8088/
GTJY_SDLY/

中国土地市场网(h t t p : //
www.landchina.com)

八、联系方式
联系地址：沂水县沂蒙山东

路18号
联系电话：0539-2268052
13954966630

2020年12月31日

A15新闻
2021年1月5日 星期二 编辑：赵丽萍 组版：刘淼

速览
找 记 者 上 壹 点

关注 财经 社会 环球

云南一大桥成网红打卡点
一上午30多辆车被罚

这个元旦，不少人专门驱车前
往世界最大跨径山区悬索桥———
云南金安金沙江大桥打卡。有人在
高速路上违停拍照，还有人骑护栏
起舞。民警介绍：“仅1月2日上午我
们在大桥上处罚随意停车的车辆
就有30多辆。” 春晚

元旦假期网联和银联
共处理支付交易3.89万亿元

4日出炉的最新数据显示，
2021年1月1日至3日，网联、银联
共处理网络支付业务3 . 89万亿
元，创历年元旦假期新高，日用百
货、宾馆住宿、餐饮等消费领域交
易金额占比居前。 新华

给孩子买不起食品行窃
美国女子获警察赠购物卡

美国马萨诸塞州两名成年女
子没钱给孩子们买食品过圣诞
节，铤而走险在商店行窃，保安发
现后报警。没想到警察了解情况
后，没有对她们提起指控，还掏钱
为她们买了一张面值250美元的
购物卡，“差不多够买下她们想拿
的那些食品。” 新华

法治

“年度歌单里排名第一的是
哪首歌？”“未来十年你的人生规
划？”“有没有被甩过？”最近，这
种别人能够匿名向自己提问的

“提问箱”越来越得到年轻人的
钟爱。只需要在朋友圈或是微博
发出一个提问链接，便能收到来
自四面八方的匿名提问。无论是
释放好奇还是解答困惑，“匿名
提问箱”正在为当下的互联网社
交建立全新的互动关系。 扬晚

网络“匿名提问箱”
成年轻人社交新宠

既有效又安全
多国采购中国新冠疫苗

近日，印尼宣布将向全国34个
省份分发中国科兴公司研发的疫
苗，埃及卫生部长称已与中国国药
集团签署采购协议，阿联酋、巴林等
国已批准中国国药集团灭活疫苗
注册。外交部发言人华春莹4日说，
中方积极支持中国企业同外国同
行开展疫苗研发、生产等合作。央视

小伙网恋1年
不知女友是260斤大汉

近日，四川省西昌市公安局
长安派出所抓获了一名冒充“美
女”诈骗的男子。1月1日晚上，受
害人赵某报案称，自己与一位“美
女”网恋一年，被骗三万多元。接
到报警后，民警很快在一处出租
房内将骗子抓获。令民警大跌眼
镜的是，犯罪嫌疑人竟然是一名
260斤的“粗犷大汉”。 成商

1月4日，2021年元旦节后上
班第一天，上午11时，中央纪委国
家监委网站发布4名中管干部受
到党纪政务处分的通报———

重庆市原副市长、公安局原局
长邓恢林严重违纪违法被开除党
籍和公职；青海省原副省长、海西
州委原书记文国栋严重违纪违法
被开除党籍和公职；原中国船舶重
工集团有限公司党组书记、董事长
胡问鸣严重违纪违法被开除党籍，
按规定取消其享受的待遇；中粮集
团有限公司原党组成员、总会计师
骆家駹严重违纪违法被开除党籍
和公职。 中央纪委国家监委网站

2021年首个工作日
4名中管干部被处分通报

意推出充气“拥抱屋”
助养老院老人与亲友见面

由于新冠疫情形势严峻，意
大利一些养老院禁止面对面探
访。不过，意南部坎帕尼亚区一家
社会服务团体推出充气“拥抱屋”，
让养老院内老人在这间类似充气
城堡的小屋里，隔着透明塑料帘
与亲友见面、拥抱甚至亲吻。新华

针对美国纽约证券交易所宣
布启动对中国移动、中国电信和
中国联通三家电信运营商的摘牌
程序一事，外交部发言人华春莹4
日表示，中方坚决反对美方将经
贸问题政治化，滥用国家力量，泛
化国家安全概念，无端打压中国
的企业。 新华

纽交所摘牌中国电信运营商
外交部：将经贸问题政治化

1月4日，A股新年第一个交
易日，北京京西文化旅游股份有
限公司(简称“北京文化”)开盘跌
停。记者注意到，北京文化当日发
布多份公告。其中一份公告显示，
因公司涉嫌信息披露违法违规，
证监会决定对公司立案调查。北
京文化曾出品《我和我的家乡》

《战狼2》《我不是药神》《流浪地
球》等多部爆款电影。 中新

北京文化被证监会立案
曾出品《流浪地球》等

2021年第一个交易日，A股发
出“大红包”。4日，三大股指高开，
沪指最终站上3500点，为2018年1
月以来首次，创业板指收涨近
3 . 8%，实现开门红。从盘面上看，
猪肉、白酒、国防军工等板块领涨。

值得注意的是，茅台盘中首
次涨破2000元大关。 中新

沪指站上3500点
茅台盘中破2000元

国务院常务会议通过
印花税法草案

李克强主持召开国务院常务
会议，会议通过《中华人民共和国
印花税法(草案)》。草案总结印花
税暂行条例实践，一方面总体保
持现行税制不变，并将证券交易
印花税纳入法律规范；另一方面
简化并取消许可证照等印花税税
目，降低加工承揽等合同税率，减
轻企业税负。 中新

综合英国《卫报》、天空新闻
网4日消息，由于新冠肺炎疫情造
成的财政压力，爱丁堡动物园可
能不得不将英国仅有的一对大熊
猫送回中国。据报道，旅英大熊猫

“甜甜”和“阳光”于2011年12月被
租借给英国爱丁堡动物园，合约
期为10年。 中新

英考虑将大熊猫送回中国
动物园：疫情期缺钱

将逾千吨危废倾倒至江西
一浙企被判赔偿

广州一高空抛物纠纷
肇事者被判赔9万多元

4日上午，广州市越秀区人民
法院公开开庭审理一起高空抛物
损害责任纠纷案。法院当庭判决
被告赔偿原告医疗费等合计8万
多元，精神损害抚慰金1万元。

法院审理查明，2019年5月26
日下午，原告庾某某在自家小区
花园内散步，住在35楼的黄某某
家小孩从阳台抛下一瓶矿泉水，
水瓶掉落到庾某某身旁，导致其
惊吓、摔伤。 新华

将1124 . 1吨硫酸钠废液分
30次从浙江运输到江西省浮梁县
倾倒，造成严重污染……4日，江
西省浮梁县人民法院对这一案件
进行宣判，判决浙江海蓝化工集团
有限公司承担生态环境修复等费
用285万余元，并承担17万余元惩
罚性赔偿金。此前，已有6名相关人
员因环境污染罪被判刑。 新华

1月4日，应急管理部披露了
山西聚仙饭店29死事故详情，其
中涉及违法占地、8次扩建、执法
不严等。去年8月29日，襄汾县陶
寺乡陈庄村聚仙饭店宴会厅发生
坍塌事故,造成29人死亡。 新华

襄汾饭店坍塌细节公布
8次扩建，监管不严

多地纸巾涨价
普遍上调200元/吨

2020年12月以来，生活用纸
涨价潮持续蔓延。陕西、河北、山
西、浙江等地的企业陆续发出涨
价函，普遍上调200元/吨。多家受
访纸企表示，此次涨价的主要原
因是木浆等造纸原料价格上涨。

中新

叙利亚一支车队3日在中部
哈马省沙漠地区遭伏击，9人死
亡。这是不到一周之内第二起针
对在叙政府控制区之间通行车队
的伏击，袭击者据信是极端组织

“伊斯兰国”（IS）武装人员。路透
社报道，“伊斯兰国”残余力量藏
身巴迪亚沙漠洞穴。 新华

IS沙漠行凶
叙利亚车队再遭伏击


	A15-PDF 版面

